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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę sprzętu medycznego oraz narzędzi chirurgicznych” Numer postępowania: 01/2019.
ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT

Na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 19.09.2019r. do godz. 14:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.09.2019r. do godz. 15:00.

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1: (Dot. projektu umowy) 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1, 3: 

1. W przypadku niewykonania zamówienia w terminach określonych w §2 ust. 1 pkt. 2 i 3, §3 ust. 1, §6 ust. 5 oraz w przypadkach określonych w § 6 ust. 2 Umowy, Zamawiający może naliczyć karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto niewykonanej w terminie części Umowy, o której mowa w § 3 ust 2 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej w terminie części Umowy.

3. W przypadku rozwiązania Umowy, o którym mowa w ust. 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy, o której mowa w § 3 ust 2 Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 2: (Dot. Zakresu II - System retraktorowy (hak chirurgiczny)) 
Czy Zamawiający dopuści zestaw zawierający dwuelementową ramę Y otwartą do mocowania haków, opartą o zawiasy z możliwością dostosowania jej położenia dowolnie względem pacjenta i stołu operacyjnego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu retraktorowego zawierającego dwuelementową ramę Y otwartą do mocowania haków, opartą o zawiasy z możliwością dostosowania jej położenia dowolnie względem pacjenta i stołu operacyjnego.
Pytanie 3: (Dot. Zakresu II - System retraktorowy (hak chirurgiczny)) 
Czy Zamawiający dopuszcza brak oznakowania elementów ruchomych za pomocą kłódki otwartej-zamkniętej?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania systemu retraktorowego bez oznakowania elementów ruchomych za pomocą kłódki otwartej-zamkniętej.
Pytanie 4: (Dot. Zakresu II - System retraktorowy (hak chirurgiczny)) 
Czy Zamawiający dopuszcza brak poprzeczki do zamykania ramy, jeśli zestaw takowej nie potrzebuje bez utraty stabilności systemu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania systemu retraktorowego bez poprzeczki do zamykania ramy.
Pytanie 5: (Dot. Zakresu II - System retraktorowy (hak chirurgiczny)) 
Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z następujących elementów:

1) jednakowe, jednoelementowe klamry zaciskowe - 8 szt.

2) rama typu Asymetric Support Arm z możliwością regulacji - 1 szt. 

3) para ramion do ułożenia haków 

4) statyw mocowany sterylnie do stołu typu Omni Clamp - 1 szt.

5) ramię przedłużające - 1 szt.

6) zestaw następujących haków:

- hak typu Mayo, powłokowy, dla otyłych 10,5 cmx9cm - szt. 2

- hak trzewiowy, plastyczny 5x17cm - szt. 1

- hak trzewiowy, plastyczny 8 x 15,5 cm - szt. 1

- hak obrotowy płotkowy 9 x 15 cm - szt. 1

- hak obrotowy trzewny 5 x 17 cm - szt. 1

- łyżka obrotowa typu Mayo 6 x 5 cm - szt. 1 

- łyżka obrotowa typu Deaver 80x 12 cm - szt. 1 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania systemu retraktorowego, w skład którego wchodzi zestaw o powyższych parametrach. 
Pytanie 6: (Dot. projektu umowy par. 6 ust. 3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgode na liczenie terminu przystąpienia do napraw gwarancyjnych w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 7: (Dot. projektu umowy par. 6 ust. 3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgode na wydłużenie terminu przystąpienia do napraw gwarancyjnych do 72 godzin w dni robocze?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 8: (Dot. projektu umowy par. 6 ust. 5) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

„W przypadku napraw gwarancyjnych wymagających czasu powyżej 5 dni roboczych, licząc od pierwszego dnia po upływie 72 godzin w dni robocze, o których mowa w ust. 3, Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego użyczenia sprzętu/narzędzia, zastępczego tej samej bądź nie gorszej klasy lub innego rozwiązania organizacyjnego zapewniającego Zamawiającemu ciągłość udzielanych usług medycznych pacjentom.“?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 9: (Dot. projektu umowy par. 6 ust 2) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:
„Wykonawca zobowiązuje się do wymiany dostarczonego sprzętu/narzędzia lub w przypadku uzasadnionych przesłanek technicznych jego bloku (zespołu) funkcjonalnego na nowy, jeżeli zaistnieje konieczność wykonania w nim trzeciej naprawy gwarancyjnej tego samego podzespołu“?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie 10: (Dot. Zakresu I) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wideolaparoskopu o podanych parametrach:
	Średnica optyki 10 mm

	Kąt patrzenia 30o 

	Obrazowanie w rozdzielczości Full HD

	Długość robocza 330 mm

	światłowód zintegrowany z przewodem transmisyjnym 

	system końcówki zapobiegający parowaniu końcówki dystalnej endoskopu

	trzy przyciski funkcyjne zaprogramowania funkcji np. balansu bieli, zdjęcia, kontrast

	urządzenie oparte na technologii "chip-on-the-tip" pozwalające na obrazowanie w jamie brzusznej lub klatce piersiowej oparte na elektronicznej transmisji obrazu bez wykorzystania soczewek wewnątrz tubusa

	Utrzymanie stałej ostrości obrazu na całym ekranie; brak konieczności regulacji ostrości 

	pokrętło obrotu obrazu względem osi urządzenia

	Autoklawowalny

	Kosz do sterylizacji wideolaparoskopów o długości do 360 mm, o wymiarach 580 x 77 x 270 mm, z pokrywą


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wideolaparoskopu o parametrach określonych powyżej.
Pytanie 11: (Dot. Zakresu I) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o podanych parametrach:
	Centralne ramię do mocowania monitora z przyłączem VESA

	Cztery koła, w tym dwa z blokadą

	Cztery półki na urządzenia 

	Możliwość dołączenia półki na klawiaturę

	Uchwyt głowicy kamery

	Uchwyt butli CO2

	Wysięgnik na płyny infuzyjne

	Zamykany panel tylny

	Szuflada zamykana na klucz


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wózka o parametrach określonych powyżej.
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